[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2016                                                                                                           № 313

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пальского сельского поселения от 02.02.2016 № 22 «Об утверждении размера нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» и на оказание муниципальной услуги «Библиотечное,  библиографическое и

информационное обслуживание

пользователей библиотеки»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пальского сельского поселения, постановлением Главы администрации Пальского сельского поселения от 10.11.2015 № 208 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1и приложение № 2 постановления администрации Пальского сельского поселения от 02.02.2016 № 22 «Размер нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» согласно приложения № 1 и приложения № 2  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно статье 47 Устава Пальского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пальского сельского поселения.

        3. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Пальского сельского поселения – главы администрации Пальского  сельского  поселения
	[image: image2.jpg]

	    Е.В. Дуброва

Приложение № 1
к постановлению администрации
Пальского сельского поселения
от 29.08.2016  № 313
РАЗМЕР

НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ

«Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»

Реестровый номер работы 07025100000000000004101
	позицию
Направления расходов
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной работы
	254561,1
	211994,0
	197194,0

	в том числе

	а) Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной работы, всего
	148400,0
	148400,0
	148400,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	143445,5
	143445,5
	143445,5

	б) Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, всего
	106161,1
	63594,0
	48794,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	0,0
	0,0
	0,0

изложить в редакции:
	Направления расходов
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной работы
	281911,13
	211994,0
	197194,0

	в том числе

	а) Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной работы, всего
	171868,23
	148400,0
	148400,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	163477,6
	143445,5
	143445,5

	б) Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, всего
	110042,9
	63594,0
	48794,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2

Утвержден

постановлением администрации

Пальского сельского поселения

от 29.08.2016  № 313
РАЗМЕР

НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки »

Реестровый номер услуги  07011000000000001001101                                   руб.
позицию

	Направления расходов
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги
	53,3
	34,0
	34,0

	в том числе

	а) Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги, всего
	39,7
	34,0
	34,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	34,0
	34,0
	34,0

Изложить в редакции
	Направления расходов
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги
	60,4
	34,0
	34,0

	в том числе

	а) Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги, всего
	46,8
	34,0
	34,0

	в том числе
	х
	х
	х

	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда
	41,2
	34,0
	34,0